
■配布地域

■発行形態

■原稿締切　９ ）金（ 日 21 月 ■制作終了　9 月 16 日（火）、 正午まで

■発行部数　65,000部
成田市・富里市・酒々井町・栄町・芝山町・多古町・印西市の旧印旛村
及び本埜村地区
朝日・読売・毎日・産経（一部）の朝刊に折り込み
さらにイオンモール成田・ユアエルム成田・イオンタウン成田富里・
プリミエール酒々井・富里市立図書館等に設置

33,000円税
（

込
）

クライアント各位 2025年8月

特集特別料金

【 特 別 広告 企 画 】

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
小紙では、9月20日号にて「スクール＆カルチャー特集」を企画いたしました。
秋は、前から気になっていたこと・やってみたかったこと等、
「何か始めてみよう！」という思いがわいてくる季節です。
そこで今回は、特集を組み情報をお届けしたいと考えております。
貴校・貴教室の告知の機会として、ご検討いただけましたら幸いに存じます。
何卒、よろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

この秋、
なにか新しいこと
はじめたいな！

いつかは
やってみたいと
思ってました

楽しい時間と仲間を
増やしたいです！

「スクール＆カルチャー特集」9月20日発行
70㎜×120㎜（実寸）

▲

校
学
中
西

コイン
ランドリー

取
香
↑

井
々
酒

↓
園
公
坂
赤
←

千葉ガス

台
賀
橋小

校
学

日赤

51

夢庵

【アピール文章スペース】

好きな趣味を好きな時に♪

秋のスクール＆カルチャー特集特集weekly living paper  

情報

成田版
2025
9/20号

暮らしを豊かにする地域情報紙

エリート情報
〒286-0134　千葉県成田市東和田415-10

FAX 0476-24-0704

weekly living paper  

情報

☎0476-22-4401

または  下記電話番号  へ

■ お申し込み・お問い合わせは…

HP内の問い合わせフォーム
narita@elite-joho.com

成田市東和田415-10
☎0476・22・4401
10：00～17：00　日曜休み
http://www.elite-joho.com

エリート工房
成田教室

または 


